
Saziv Općinskog vijeća 2020.-2024. 

 

Izabrani vijećnici 

 

1. Zorić Franka ,HDZ BiH, predsjednica OV 

2. Tomas Nives, HDZ BiH, dopredsjednica OV 

3. Perić Daniela ,HDZ BiH 

4. Zucić Anđelka ,HDZ BiH 

5. Pandžić Jure, HDZ BiH 

6. Vrdoljak Mate ,HDZ BiH 

7. Pandžić Frano ,HDZ BiH 

8. Vlašić Zoran, HDZ BiH 

9. Palac Miro ,HDZ BiH, dopredsjednik OV 

10. Prlić Ivana, HDZ BiH 

11. Marijanović Danijela, HDZ BiH 

12. Boban Marko, HDZ BiH 

13. Palac Ivica, HDZ BiH 

14. Žulj Ivan, HDZ BiH 

15. Paradžik Tomislav, HDZ BiH 

16. Brzica Mladen, HDZ BiH 

17. Marija Čepo, HDZ BiH 

18. Bandić Tomislav, HRS 

19. Pandžić Ivan, HRS 

20. Pandžić Nedjeljko, HRS 

21.  Tomić Ivan, HSP 

22. Tomas Julija , HSP 

23. Iličić Dragan, SDP 

24. Rašić Vlado, SDP 

25. Lukenda Ivan, HSS 

 

 

Kolegij Općinskog vijeća Grude 

  

1. Franka Zorić, predsjednica Općinskog vijeća Grude, 

2. Nives Tomas, zamjenica predsjednika Općinskog vijeća Grude, 

3. Miro Palac, predsjednik Kluba vijećnika HDZ BiH, 

4. Ivan Tomić, predsjednik Kluba vijećnika HSP BiH/HSS, 

5. Tomislav Bandić, predsjednik Kluba vijećnika HRS, 

6. Miljenko Pezer, tajnik Općinskog vijeća Grude. 

     

 

 



Odbor za izbor, imenovanja i mandatno-imunitetna pitanja  

 

1. Miro Palac, HDZ BiH, predsjednik, 

2. Ivica Palac, HDZ BiH, član, 

3. Mate Vrdoljak, HDZ BiH, član, 

4. Ivana Prlić, HDZ BiH, član, 

5. Ivan Lukenda, HSS, član. 

 

Odbor za gospodarstvo,  financije i proračun 

 

1. Nives Tomas, HDZ BiH, predsjednica,  

2. Zoran Vlašić, HDZ BiH, član, 

3. Danijela Marijanović, HDZ BiH, član,  

4. Daniela Perić, HDZ BiH,  član,  

5. Tomislav Paradžik, HDZ BiH, član,  

6. Mario Pezer, iz reda građana, član,  

7. Dragan Iličić, SDP BiH.  

 
Odbor za društvene djelatnosti 

 

1. Marko Boban, HDZ BiH, predsjednik, 

2. Frano Pandžić, HDZ BiH, član, 

3. Vlado Rašić, SDP BiH, član, 

4. Ivan Pandžić, HRS, član, 

5. Antonija Jurčić, iz reda građana, 

6. Ivana Kondža, iz reda građana, 

7. Željko Leko, iz reda građana. 

 

Odbora za etička pitanja  

 

 

1. Mate Vrdoljak, HDZ BiH, predsjednik, 

2. Mladen Brzica, HDZ BiH, član, 

3. Marko Boban, HDZ BiH, član, 

4. Zoran Vlašić, HDZ BiH, član, 

5. Dragan Ćorluka, iz reda građana, 

6. Josip Spajić, iz reda građana, 

7. Filip Leko, iz reda građana. 

 

Odbor za pitanja mladih 

 

1. Tomislav Paradžik, HDZ BiH, predsjednik, 

2. Jure Pandžić, HDZ BiH, član, 

3. Ivana Barišić, HDZ BiH, član, 

4. Danijela Marijanović, HDZ BiH, član 



5. Julija Tomas, HSP, član 

6. Josipa Mijatović, iz reda građana 

7. Dominika Andrijanić, iz reda građana. 

 

Odbor za ravnopravnost spolova 

 

1. Daniela Perić, HDZ BiH, predsjednica, 

2. Anđelka Zucić, HDZ BiH, član, 

3. Ivana Prlić, HDZ BiH, član, 

4. Ljubo Katura, iz reda građana, 

5. Ivica Mijatović, iz reda građana, 

6. Patricija Čepo, iz reda građana, 

7. Predrag Pešorda, iz reda građana. 

 

Odbor za statutarna pitanja, Poslovnik i propise Općinskog vijeća Grude 

 

1. Marija Čepo, HDZ BiH, predsjednica, 

2. Ivan Žulj, HDZ BiH, član, 

3. Zoran Polunić, iz reda građana, 

4. Katarina Jurić, iz reda građana, 

5. Željana Tomić, iz reda građana. 


